

CUMHURBAŞKANLIĞI SEÇİMİNDE HÜKÜMETE KARŞI BAĞIMSIZ BİR ADAYIMIZ VAR!

Emekçi ve Ezilenleri Hükümetin Karşısına Bir Kutup Olarak Dikelim!

NATO'culara; IMF'cilere; İşçilerin, Kürtlerin, Kadınların Düşmanlarına Mahkum Değiliz!

Düzen Partilerine Hiçbir Turda Oy Yok!

Herkesin ne yapmak gerektiğini bildiği ama kimsenin yapılması gerekeni yapmadığı günlerden geçiyoruz.

Cumhurbaşkanlığı seçimleri kapımızda. Karşımızda ise Erdoğan hükümeti var.

Sermayenin yanında, emperyalistlerin taşeronu, işçiye, köylüye, Kürde, Aleviye kadına savaş ilan etmiş. Kendi hukukuna dahi uymuyor, hapishanelerden katliamlardan besleniyor. Biliyoruz.

Bu hükümetten kurtulmamız şart. Sadece reisinden değil her parçasından kurtulmalıyız. Bunu da biliyoruz.

Peki ama patronların hükümetinin karşısına patronların peşine takılarak çıkılmayacağını bilmiyor muyuz?

Emperyalistlere her fırsatta uşaklık eden bir hükümetin planları NATO'cularla kol kola girerek bozulmaz. Hükümetin kadınlara yönelik saldırıları "Kadın değil Aile!" diyenlerle püskürtülemez. Kürdü düşman belleyenlerin saltanatına operasyonlara, tezkerelelere alkış tutanlarla son verilemez. Bunları bilmiyor muyuz? Biliyoruz elbet.

Şikayet ederek ya da düzen partilerinden medet umarak bu hükümetten kurtulmak mümkün değil. **Doğru olan ve yapılması gereken emekçi ve ezilenleri bu hükümetin karşısına bir kutup olarak dikmek.** Emekçilerden yana olup da buna itiraz eden çıkar mı?

Emekçiler, ezilenler mücadele etmedikçe, seferber olmadıkça karşımızdaki pisliği süpürmek mümkün değil. Doğru. Peki, Cumhuriyet İttifakı'nın karşısına düzen güçlerinden bağımsız bir cumhurbaşkanı adayını çıkaramayınlar, patronların peşinde sıraya girenler, düzen partilerine basınç yapmaya çalışanlar emek-

çilerin mücadelesini büyütebilir, bir emekçi seferberliği örgütleyebilir mi? Örgütleyemez.

Atılması gereken adım tam da bu noktada ortaya çıkıyor. **Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde düzen güçlerinden bağımsız, düzen partilerine hiçbir koşulda destek vermeyecek bir adaya ihtiyacımız var.** Bu ihtiyacı herkes görüyor. Ama düzen güçlerinin baskısı o kadar büyük ki, aday olmanın siyasi sorumluluğunu kimse üstlenmiyor.

Biz bu sorumluluğu üstlenmeye talibiz. "Emekçilerin Seferberliği İçin Bağımsız Aday!" şiarıyla yola çıktık. Çağrımız yalın: Hükümete karşı emekçileri ve ezilenleri seferber edelim! Emekçilerin bağımsız çizgisini savunalım! Düzen partilerine hiçbir koşulda destek vermeyelim!

Evet, bizim "**Düzen Partilerinden Bağımsız Bir Adayımız Var!**". Erdoğan'ın karşısına sermayeden bağımsız bir kutup olarak dikilmek gerektiğini eylemli bir şekilde göstermek istiyoruz. Adayımız **Çetin Eren** bizim sözcümüz olacak.

Bağımsız bir adayın önüne dikilen imza ve para engellerini aşmayı da hedefleyen kampanyamızı başlatmak için seçim takviminin açıklanmasını da düzen partilerinin kendi adaylarını açıklamasını da beklemiyoruz.

Adayımız Çetin Eren'le birlikte yürüteceğimiz kampanyanın tanıtım toplantıları **İstanbul'da 11 Aralık'ta, İzmir'de 17 Aralık'ta** gerçekleştirilecektir. Toplantılarımıza düzen partilerinden bağımsız bir cumhurbaşkanı adayından yana olan herkes davetlidir.

**Bizi Kurtaracak Olan
Kendi Kollarımızdır!**



**EMEKÇİLERİN SEFERBERLİĞİ İÇİN
BAĞIMSIZ ADAY**

Neden Aday Oldum?



İsmim Çetin Eren.

Komünistim, sınıfsız ve sınırsız bir dünyayı savunuyorum.

Devrimciyim, işçilerin ve emekçilerin tümüyle egemen olduğu iktidar organları dışında kurtuluşa giden bir yol bilmiyorum. Bu yolun önündeki tüm engellerin parçalanması gerektiğini aklımdan çıkarmıyorum. Hayatımı bu görüşlerin gereklerini yerine getirmeye adadım. Öne çıkarılacak başka bir vasfım yok.

Özgürlüğe giden yolu açan bir devrimin, işçilerin ve emekçilerin seferberliğine dayanmadan ayakta kalamayacağını biliyorum. Her kritik siyasi dönemde işçi ve emekçilerin bağımsız çizgisini burjuvazinin karşısında savunmadan emekçileri seferber etmenin mümkün olmadığını sınıf mücadelesi içinde öğrendim.

2023 Cumhurbaşkanlığı seçimi de işte böyle bir dönemeç. Yaklaşan seçimde Erdoğan'ın karşısına düzen partilerinden bağımsız bir kutup olarak çıkamayanlar işçilere ve emekçilere gerekli güveni veremezler.

Cumhurbaşkanlığı Seçimi'nde Erdoğan hükümetinin karşısında emekçilerin seferberliğini savunan bir seçeneği oluşturmak devrimcilerin sorumluluğudur.

Bu sorumluluk bilinciyle "Emekçilerin Seferberliği İçin Bağımsız Aday" diyenlerin sözcülüğünü üstlendim.

Cumhurbaşkanlığı seçiminde adayım.

EMEKÇİLERİN SEFERBERLİĞİ İÇİN BAĞIMSIZ ADAY TANITIM TOPLANTILARI

İstanbul

11 Aralık 2022

Saat: 12:00

Kozyatağı Kültür Merkezi

İzmir

17 Aralık 2022

Saat: 13:00

Deng Büro, Konak

Bizi Kurtaracak Olan Kendi Kollarımızdır!